
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
高橋地区コミュニティセンター女子トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町久畑　地内 75日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,557,600 1,416,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,386,000 1,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)河見建装1 1,550,000 1,410,000 落札

加藤建設2 1,540,000 1,470,000

(株)田口設備建設3 1,600,000 1,480,000

(株)マル昭建設4 1,730,000 1,530,000

山本建築5 辞退

土野建設6 辞退

契約予定金額 円1,551,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2022年度i-Filterライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年10月31日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円637,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,254,000 1,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 637,500 落札

(株)コラボラボ2 680,000

山田事務機(株)3 690,000

三丹ビジネスマシン(株)4 700,000

(株)事務機のサカモト5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円701,250



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
令和４年度　個人市民税・県民税データパンチ業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年3月24日

2616号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円89

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円132 120

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

京都工業(株)1 89 落札

日本コムシンク(株)2 90

(株)関西情報センター3 105

関西データシステム(株)4 2,327,500

(株)ＫＣＳソリューションズ5 辞退

(株)ケーケーシー情報システム6 辞退

契約予定金額 円97


